Empresa: 72.381.189/0001-10 – DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA.  

Objeto do Contrato: Contratação de serviços de extensão de garantia para o equipamento do SEBRAE/DF, 

nas condições estabelecidas nas cláusulas deste instrumento. 

Valor do Contrato: R$ 122.795,00 (cento e vinte e dois mil setecentos e noventa e cinco reais). 

Data de Assinatura: 12/01/2026.  

Data da Vigência: 12/01/2026 até 12/01/2027.